rémunération complète correspondant à la Commission résultant de la Mission 
pour laquelle il a été sélectionné et proposé au Client, que le Manager 
s’engage aux termes des présentes à payer dès réception. 

Si le montant forfaitaire d’indemnité dû est inférieur à 1500 (mille cinq 
cents) euros, il sera alors porté à 1500 (mille cinq cents) euros, ce que 
le Manager accepte expressément. 

Il accepte en conséquence que la création de son Compte sur la Plateforme 
d’intermédiation emporte l’acceptation sans réserve de la présente Clause 
d’exclusivité qui a pour objectif de protéger les intérêts de la Société.